

MAIN + DESSERT + DRINK

*Children's cocktails and milkshakes not included as part of the meal deal.

SAMPLE MENU

DRINKS

UPGRADE
TO A MINI
MILKSHAKE

INCLUDED IN THE CHILDREN'S MEAL DEAL

Pepsi Max 0.1 kcal
R White's Lemonade 0.7 kcal
Tango 0.3 kcal

Child's milk 120 kcal
Child's water
Apple juice 93 kcal

Orange juice 104 kcal
Robinsons Fruit Shoot

MAINS

SAVOURY PANCAKES OR OMELETTES

**What will you choose: pancake party
or egg-citing Omelette?**

Bacon and beans

Pancake **GFO** 360 kcal | Omelette **GFO** 202 kcal

Chicken, cheese and sweetcorn

Pancake **GFO** 415 kcal | Omelette **GFO** 257 kcal

Cheese and peppers V

Pancake **GFO VEO** 368 kcal | Omelette **GFO** 211 kcal

PASTA

Calling all pasta lovers!

Meatball pasta 498 kcal

Pasta and juicy meatballs in a tasty tomato sauce, served
with a pot of grated cheese.

Pasta with tomato sauce V VEO 390 kcal

Pasta in a tasty tomato sauce, served with a pot of grated cheese.

Plain buttered pasta with cheese V 404 kcal

Cosy and comforting – pasta in butter, served with
a pot of grated cheese.

AMERICAN STYLE SWEET PANCAKES OR WAFFLES

**Dive into dessert heaven with our
sweet pancakes and waffles!**

Bacon and Buckwud Maple Syrup

Stack **GFO** 480 kcal | Waffle **GFO** 479 kcal

Plain with Buckwud Maple Syrup V

Stack **GFO** 337 kcal | Waffle **GFO** 292 kcal

Fresh fruit and Syrup V

Stack **GFO VEO** 406 kcal | Waffle **GFO** 340 kcal
Freshly cut apple, banana, strawberries and blueberries,
with Buckwud Maple Syrup.

Ultimate chocolate V

Stack 902 kcal | Waffle 822 kcal

Love chocolate? This one's for you! Whipped cream, Munchies, Rolos,
Flake, chocolate and toffee sauce with chocolate ice cream.

Caramel crunch V

Stack 976 kcal | Waffle 903 kcal

Craving caramel? You'll love this. Caramel and vanilla ice cream,
whipped cream, toffee sauce and crushed honeycomb.

Cookie Monster V

Stack 1311 kcal | Waffle 1045 kcal

A competition-winning pancake designed by guest
Emily O'Neill. Cooked with chocolate chip cookie dough and
topped with caramel ice cream, crumbled Flake,
crushed Oreo cookies, toffee sauce and whipped cream.

Please note that children's cocktails and mini milkshakes are not included in the children's meal deal.

CHILDREN'S COCKTAILS

Looking for a tasty treat? Choose one of our special cocktails!

Tutti Frutti V 75 kcal

Passionfruit and strawberry, topped with
lemonade, served over ice and garnished
with a wedge of orange.

Strawberry Cream V 110 kcal

Strawberry, pineapple and coconut juice
topped with lemonade. Finished with a
fresh strawberry and served over ice.

Chocolate Marshmallow 544 kcal

Milk, chocolate sauce and chocolate ice
cream served over ice. Finished with
marshmallows, whipped cream and
crushed digestives.

MINI MILKSHAKES

Milkshakes served in a special mini milk bottle!

Banana V 212 kcal

Fresh banana and vanilla ice cream,
blended with milk and ice.

Strawberry V 196 kcal

Strawberry puree blended with
strawberry ice cream, milk and ice.

Chocolate V 205 kcal

Chocolate ice cream blended
with milk and ice.

DESSERTS

Strawberry, apple and banana dippers V VEO GFO 205 kcal

Served with chocolate sauce so you can dip, dunk and dive in!

Dipping donuts V 406 kcal

Served with toffee and chocolate sauce. Let's get dipping!

Scoop of ice cream V

What's your favourite flavour? Choose from:

vanilla **VEO GFO** 214 kcal | chocolate 239 kcal | strawberry 192 kcal

Chocolate brownies V 928 kcal

Served with chocolate sauce, whipped cream and crushed Flake.
Chocolatey heaven!



**Ella's
kitchen**

Scan here to see the available
range of Ella's Kitchen
organic baby food.
Please order via your server.

When you are ready to warm
your baby food, please use one
of our baby stations.

EXTRAS

Cheese V GF 173 kcal

Baked beans V GF VE 101 kcal

Bacon GF 247 kcal

Vanilla ice cream

V VEO GFO 214 kcal

Strawberry ice cream V 192 kcal

Chocolate ice cream V 239 kcal



IMPORTANT ALLERGEN INFORMATION

Use the QR code to access important allergy information and to select suitable dishes
for your specific food allergy or intolerance. It is your responsibility to ensure that dishes
are suitable based on the information provided on the portal. Menu descriptions may not
include all ingredients.

V - No meat or fish | GFO / GF - Ask for gluten free | VEO / VE - Ask for vegan
Please note that some of our meat/fish dishes may contain bones.

Adults need around
2000 kcal a day.

**SAMPLE
MENU**

THE PANCAKE HOUSE

CHILDREN'S MENU

